[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020 № 2131
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муници​пального района:

от 23.12.2013 № 1395 «Об утверждении Порядка осуществления внут​реннего муниципального финансового контроля в Старорусском муници​пальном районе и муниципальном образовании город Старая Русса»;
от 22.01.2016 № 39 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Старорусском муни​ципальном районе и муниципальном образовании город Старая Русса»;
от 09.03.2016 № 266 «О внесении изменений в постановление Админи​страции муниципального района от 23.12.2013 № 1395»;
от 04.12.2018 № 2093 «Об утверждении Порядка осуществления внут​реннего муниципального финансового контроля комитетом финансов Адми​нистрации Старорусского муниципального района за соблюдением Феде​рального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании - муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муници​пального района, на официальном сайте Администрации Старорусского му​ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин​тернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района      А.Р. Розбаум